

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
3311 산림조성	3,165,480	2,556,852	608,628	[국 1,246,031] [균 439,000] [도 383,504]
100 경상예산	404,766	282,293	122,473	[국 252,675] [도 36,023]
110 인건비	385,365	262,598	122,767	[국 252,675] [도 36,023]
101 인건비	385,365	262,598	122,767	
	385,365	262,598	122,767	10 일시사역인부임 ○ 소공원, 가로화단 꽃식재 및 관리인부임 $31,240 \times 3인 \times 72개소 \times 2회 = 13,496$ ○ 가로화분, 꽃박스 꽃식재 및 관리인부임 $31,240 \times 3인 \times 11읍면 \times 3회 = 3,093$ ○ 연도변 환경정비(풀베기)인부임 $31,240 \times 672.2 \times 2회 = 42,000$ ○ 연도변 꽃길조성 종자파종인부임 $31,240 \times 7인 \times 11읍면 = 2,406$ ○ 삼호 용양~영산호간 중앙 분리대 및 인도 제초작업 $31,240 \times 5인 \times 5일 \times 5회 = 3,905$ ○ 삼호대불산단입구~삼호중공업간 인도 제초작업 $31,240 \times 8인 \times 5일 \times 3회 = 3,749$ ○ 공공산림가꾸기 인건비 $41,630.24 \times 250인 \times 25인 = 260,189$ (국 230,547) (도 29,642) ○ 산림조사단 인건비 $65,189 \times 270인 \times 1인 = 17,602$ (국 12,321) (도 1,584)

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				(군 3,697)
				○ 도시녹지관리원 51,574 X 270일 X 1인 = 13,925
				(국 9,807)
				(군 4,118)
				○ 숲가꾸기 산물수집인건비 50,000 X 50일 X 10인 = 25,000
				(도 4,797)
				(군 20,203)
120 경상적경비	19,401	19,695	△294	
201 일반운영비	12,703	12,645	58	
	12,703	12,645	58	01 일반운영비
				○ [일반수용비] = 2,429
				○ 부서운영 총액계상 = 2,219
				○ 나무심기 홍보용 현수막 제작 = 210
				○ [공공요금 및 제세] = 198
				○ 산림사업 실행통지 발송우편료 = 198
				○ [급량비] = 6,600
				○ 부서운영 총액계상 = 6,600
				○ [시설장비 유지비] = 3,476
				○ 가로수, 육림장비 유류대 = 1,586
				- 휘발유 1,435 X 11대 X 70ℓ = 1,105
				- 오일 14,550 X 11대 X 3통 = 481
				○ 연도변정비장비유류대 = 1,170

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				- 휘발유 1,435 X 8대 X 60ℓ = 689
				- 오일 14,550 X 11대 X 3통 = 481
				○ 육림 장비수선(동력기계톱) 32,730 X 11대 X 2회 = 720
202 여비	6,698	7,050	△352	
	6,698	7,050	△352	01 국내여비
				○ 부서운영 총액계상 = 6,698
200 사업예산	2,760,714	2,274,559	486,155	[국 993,356] [균 439,000] [도 347,481]
210 보조사업	2,366,989	1,631,259	735,730	[국 993,356] [균 439,000] [도 347,481]
201 일반운영비	52,833	0	52,833	
	52,833	0	52,833	01 일반운영비
				○ 공공산림가꾸기 운영비 1,906,120 X 25인 = 47,653 (국 42,224) (도 5,429)
				○ 숲가꾸기 산물수집 일반 운영비 10,360 X 50일 X 10인 = 5,180 (도 995) (균 4,185)
301 일반보상금	12,154	7,360	4,794	
	12,154	7,360	4,794	10 행사실비보상금
				○ 공공산림가꾸기 교육 훈련비 319,842 X 38인 = 12,154 (국 12,154)

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
308 자치단체 등 이전	14,217	0	14,217	
	14,217	0	14,217	05 자치단체간 부담금 ○ 사방댐 6,583,500 X 2개소 = 13,167 (군 13,167) ○ 준설 1,050,000 X 1개소 = 1,050 (군 1,050)
401 시설비및부대비	2,053,203	1,353,348	699,855	
	1,998,598	1,289,287	709,311	01 시설비 ○ 경제수 2,079,666원 X 30ha = 62,390 (국 48,525) (도 3,376) (군 10,489) ○ 수원함양가꾸기 4,281,600원 X 5ha = 21,408 (국 14,986) (도 1,537) (군 4,885) ○ 큰나무 경관조림 8,510,125 X 16ha = 136,162 (국 68,081) (도 16,317) (군 51,764) ○ 조림지사후관리 264,262.65원 X 316ha = 83,507 (국 70,088) (도 13,419) ○ 비료주기 208,200 X 5ha = 1,041

과목	예산액	전년도예산액	증△감	산출기초
				(국 810) (도 69) (군 162)
				○ 2007 조림지설계 감리 239,270원 X 37ha = 8,853 (국 6,197) (도 637) (군 2,019)
				○ 숲가꾸기 사업 721,614.6 X 890ha = 642,237 (국 539,261) (도 102,976)
				○ 가로수조성 40,891,089 X 10.1km = 413,000 (군 124,000) (도 57,800) (군 231,200)
				○ 도시숲조성 210,000,000 X 3개소 = 630,000 (군 315,000) (도 95,000) (군 220,000)
	28,886	29,750	△864	02 감리비 ○ 숲가꾸기 사업 32,456.17 X 890ha = 28,886 (국 24,254) (도 4,632)
	25,719	34,311	△8,592	03 시설부대비 ○ 경제수 24,000 X 30ha = 720 (국 560) (도 39) (군 121)

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				○ 수원함양가꾸기 46,800원 X 5ha = 234 (국 164) (도 21) (군 49)
				○ 큰나무경관조림 92,875 X 16ha = 1,486 (국 743) (도 178) (군 565)
				○ 숲가꾸기 사업 23,264 X 890ha = 20,705 (국 11,491) (도 2,195) (군 7,019)
				○ 조림지사후관리 8,145.6 X 316ha = 2,574 (국 1,431) (도 273) (군 870)
402 민간자본이전	206,374	230,291	△23,917	
	206,374	230,291	△23,917	01 민간자본보조 ○ 화목경용보일러 1,050,000 X 4대 = 4,200 (국 3,000) (군 1,200) ○ 표고재배사시설 11,608.8 X 1,600㎡ = 18,574 (국 9,287) (군 9,287) ○ 임산물생산단지조성 24,000,000 X 1ha = 24,000 (국 16,000)

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				(군 8,000)
				○ 조경수관정시설 4,200,000 X 2개소 = 8,400 (국 6,000) (군 2,400)
				○ 임산물표준출하지원 4,000,000 X 1개소 = 4,000 (국 2,000) (도 400) (군 1,600)
				○ 뚝은감가공유통시설 120,000,000 X 1개소 = 120,000 (국 100,000) (도 20,000)
				○ 임산물저장건조시설 480,000 X 40㎡ = 19,200 (국 9,600) (도 1,920) (군 7,680)
				○ 산양삼재배단지 8,000,000 X 1㎡ = 8,000 (도 8,000)
403 자치단체 등 자본 이전	4,600	5,500	△900	
	4,600	5,500	△900	02 공기관 등에 대한 대행사업비 ○ 산림조합육성 4,600,000 X 1조합 = 4,600 (국 2,300) (군 2,300)
405 자산취득비	23,608	34,760	△11,152	
	23,608	34,760	△11,152	01 자산및물품취득비

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				○ 공공산림가꾸기(기계톱) 600,000 X 10대 = 6,000 (국 4,200) (도 540) (군 1,260)
				○ 숲가꾸기 산물수집 목재 파쇄기 9,208,000 X 1개소 = 9,208 (도 9,208)
				○ 칩채취기 300,000 X 28개소 = 8,400 (도 2,520) (군 5,880)
220 자체사업	393,725	643,300	△249,575	
206 재료비	119,800	101,800	18,000	
	119,800	101,800	18,000	00 재료비 ○ 향토수마을(기념) 식재 표주석 100,000 X 30조 = 3,000 ○ 아름다운 영암가꾸기 = 98,800 ○ 소공원, 가로화단 꽃묘목대 650 X 1,000본 X 92개소 = 59,800 ○ 가로화분, 꽃박스 꽃묘대 650 X 30본 X 500개 X 4회 = 39,000 ○ 왕인축제 꽃탑설치 꽃묘대 800 X 5종 X 4,500본 = 18,000
401 시설비및부대비	243,925	270,700	△26,775	
	243,925	270,700	△26,775	01 시설비 ○ 가로수맹아제거 600,000 X 10개노선 = 6,000

과	목	예산액	전 예 산 액	년 도 액	증 △ 감	산 출 기 초
						○ 가로수전지, 전정, 덩굴제거 고사목정비 500,000 X 20개노선 = 10,000
						○ 가로수 퇴비주기사업 1,500 X 2,750주 = 4,125
						○ 가로수 보식 120,000 X 100본 = 12,000
						○ 배롱나무 가로수 유지관리 6,700 X 1,500본 = 10,050
						○ 무궁화 가꾸기 사업 1,000 X 16,500주 = 16,500
						○ 향토수마을 기념식수 사업 170,000 X 25본 = 4,250
						○ 신북도로공원 원두막 초가지붕 보수사업 1,000,000 X 1동 = 1,000
						○ 신북도로공원 주변 조경시설물 보수사업 1,000,000 X 3종 X 1회 = 3,000
						○ 개나리 꽃길조성사업 25,000,000 X 1식 = 25,000
						○ 아름다운 영암(읍면) 꽃길가꾸기 1,222,727.3 X 11읍면 = 13,450
						○ 신북도로공원 화장실 시설물 정비사업 1,000,000 X 5종 X 1회 = 5,000
						○ 가로수 식재(시종 신흥~금월농협분소) 100,000 X 100본 = 10,000
						○ 금정 6.25희생자 공원조경 및 정비 30,000,000 X 1식 = 30,000
						○ 자연휴양림 조성 토지매입비 500 X 20,000㎡ = 10,000
						○ 동백림 조성사업 5,000,000 X 5ha = 25,000

과목	예산액	전년도 예산액	증△감	산출기초
				○ 지방도819호선신설도로가로수식재(군서성양~독천) 50,000 X 1,000본 = 50,000
				○ 산사태위험지(발생지)복구 95,000,000 X 0.09ha = 8,550
402 민간자본이전	30,000	270,800	△240,800	
	30,000	270,800	△240,800	01 민간자본보조 ○ 산림조합 산림소득원개발 = 30,000 ○ 산림복합 경영생산(표고재배) 300,000 X 100㎡ = 30,000